

Årsredovisning för
Wasserwendi AB

559313-4165

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Besim Kunic
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wasserwendi AB, 559313-4165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, registrerades år 2021 och bedriver snöröjningsverksamhet, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget omsättning minskade betydligt under räkenskapsåret på grund av mildare vinter och färre snöröjningsinsatser.

Företaget ändrade företagsnamn efter räkenskapsårets utgång och har bytt sin verksamhetsinriktning till anläggning/trädgårdsskötsel.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 546 041 | 1 625 072 | 511 904 |
| Resultat efter finansiella poster | 15 554 | 140 646 | -451 713 |
| Soliditet % | 81,5 | 73,3 | 39,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 148 923 | 140 646 |
| Balanseras i ny räkning | | 140 646 | -140 646 |
| Årets resultat | | | 15 554 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 289 569 | 15 554 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 289 569 |
| Årets resultat | 15 554 |
| Summa | 305 123 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 305 123 |
| Summa | 305 123 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 546 041 | 1 625 072 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 96 444 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 546 041 | 1 721 516 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -51 297 | -814 753 |
| Övriga externa kostnader | | -282 653 | -218 875 |
| Personalkostnader | 2 | -167 280 | -512 958 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -31 540 | -34 280 |
| Summa rörelsekostnader | | -532 770 | -1 580 866 |
| Rörelseresultat | | 13 271 | 140 650 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 798 | 141 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -515 | -145 |
| Summa finansiella poster | | 2 283 | -4 |
| Resultat efter finansiella poster | | 15 554 | 140 646 |
| Resultat före skatt | | 15 554 | 140 646 |
| Årets resultat | | 15 554 | 140 646 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 249 580 | 281 120 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 249 580 | 281 120 |
| Summa anläggningstillgångar | | 249 580 | 281 120 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 7 725 |
| Övriga fordringar | | 8 998 | 195 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 53 513 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 62 511 | 7 920 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 93 154 | 139 882 |
| Summa kassa och bank | | 93 154 | 139 882 |
| Summa omsättningstillgångar | | 155 665 | 147 802 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 405 245 | 428 922 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 289 569 | 148 923 |
| Årets resultat | | 15 554 | 140 646 |
| Summa fritt eget kapital | | 305 123 | 289 569 |
| Summa eget kapital | | 330 123 | 314 569 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 16 289 |
| Övriga skulder | | 75 122 | 82 716 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 15 348 |
| Summa kortfristiga skulder | | 75 122 | 114 353 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 405 245 | 428 922 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 315 400 | 99 400 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 216 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 315 400 | 315 400 |
| Ingående avskrivningar | -34 280 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -31 540 | -34 280 |
| Utgående avskrivningar | -65 820 | -34 280 |
| Redovisat värde | 249 580 | 281 120 |

Underskrifter

Stockholm

Besim Kunic
Besim Kunic
Styrelseledamot

2025-07-28

Datum